
Съдържание на документ Page 1of3 

Версия за печат 

00080-2019-0022 
1. 11. IV. 

ВG-Своге: 

Обявление за приключване на договор за обществена поръчка 

1: Възложител 

Публичен 

1.1) Наименование и адрес 
Национален идентификационен No (ЕИК): 000770093 

BG412, МБАЛ - Своге ЕООД, ул . Староселска №4, За : Диана Димитрова, 

България 2260, Своге, Тел.: 072681-27, E-mail: mbalsvoge@abv.bg, Факс: 072681-

27 

Интернет адрес/и : 

Основен адрес (URL): http://""~'.mbal-svoge .com. 

Адрес на профила на купувача (URL): http://www.mbal-svoge.com/profil-11a

kupL1vacha. 

1.2) Вид на възложителя 

Друг: представляващо лечено заведение съгл. чл.5 , ал. 2, т. 16 от ЗОП 

1.3) Основна дейност 

Здравеопазване 

11: Процедура, предхождаща сключването на договора 

11.1) Обект на поръчката 

Доставки 

П.2) Процедурата е открита с решение 

№: 118 от 27.05.2021 r. 

11.3) Уникален № на поръчката в Регистъра на обществениет поръчки 
00080-2019-0022 

П.4) Описание на предмета на поръчката 

Доставка на лекарствени продукти за нуждите на "МБАЛ-Своге"ЕООД 

111: У еловия на договора 

111.1) Номер на договора: 61от08.07.2021 г. 

111.2) Договорът е сключен след 

рамково споразумение 

Поръчката е възложена на обединение 

НЕ 

https://www.aop.bg/case2.php?newver=2&mode=show_doc&doc_ id= 1028262 27.1.2022 r. 



Съдържание на документ Page 2of3 

Ш.3) Изпълнител по договора 

BG41 l, Фьоникс фарма ЕООд, ул. Околовръстен път №199А, България 1700, 

София, Тел.: 02 9658145, E-mail: d.nikolova(f:Ypheonixpharma.bg, Факс: 02 9658145 

Интернет адрес/и: 

URL: W\VW.pl1eonixpharma.bg. 

Изпълнителят е МСП: не 

111.4) При изпълнението участват подизпълнители 

НЕ 

111 .5) Предмет на договора 
доставка на лекарствени продукти за нуждите на "МБАЛ-Своге"ЕООД по РС 

№РД-11-270/22.06.2021 год. 

IIl.6) Срок на изпълнение 

Начална дата 

08.07.2021 г. 

Крайна дата 

31.12.2021 г. 

III.7) Стойност, посочена в договора 

861.49 BGN без ДДС 

Ш.8) Обществената поръчка е във връзка с проект и/или програма, финансиран/а 

със средства от Европейския съюз 

НЕ 

IV: Приключване на договора 

договорът е изпълнен 

IV. l) Дата на приключване 
31. 12.2021 г. 

IV.3) Договорът е изменян 
НЕ 

IV.4) Договорът е изпълнен в срок 

ДА 

IV.5) Договорът е изпълнен в пълен обем 
ДА 

IV .6) Информация за изплатената сума по договора 
114.72 BGN без ДДС 

IV.7) Във връзка с изпълнението на договора се дължат или са платени неустойки 

НЕ 

V: Допълнителна информация 

VI: Дата на изпращане на настоящото обявление 

https://W\'VW.aop. bg/case2.php?newver=2&mode=show _ doc&doc _id= 1028262 27.1.2022 г. 



Съдържание на документ 

26.01.2022 г. 

VII: Възложител 

Vll.l) Трите имена: д-р Любица Иванова Томчева 

VII.2) Длъжност: Управител на "МБАЛ-Своге"ЕООД 

https://www.aop.bg/case2.php?newver=2&mode=show _ doc&doc _id= 1028262 

Page 3of3 

27.1.2022 г. 




